
" 2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional " 

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 1 Q 

PRESUPUESTO 2016 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS- CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL) 
Organismos Descentralizados 

Jurisdicción 
Entidad 
Programa 
Sub-Programa 

Proyecto 

51 Ministerio de Producción 
608 Instituto Nacional de Tecnologia Industrial 

1 Actividades Centrales 
o 
o 

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACIÓN 

3 SERVICIOS SOCIALES 

21 Transferencias Externas 

21 Gastos Corrientes 

TOTAL PROGRAMA 

3 Servicios No Personales 

4 Servicios Técnicos y Profesionales 

2 

5 

5 

7 

2 

Estudios, Investigaciones y Proyectos de Factibil idad 

Médicos y Sanitarios 

Servicios Comerciales y Financieros 

Comisiones y Gastos Bancarios 

Pasajes y Viáticos 

Viáticos 

TOTAL GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL 

IMPORTE EN $ 

17.244.359 

17.244.359 

17.244.359 

17.244 .359 

14244.359 

4.724 .359 

9.520.000 

2.000.000 

2.000.000 

1.000.000 

1.000.000 

17.244.359 
17.244.359 



"2016. Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional " 

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 1 Q 

PRESUPUESTÓ 2016 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS· RECURSOS (RECURSOS CORRIENTES Y DE CAPITAL) 

Organismos Descentralizados 

Jurisdicción 
Entidad 

51 Ministerio de Producción 
: 608 Instituto Nacional de Tecnología Industrial 

ECON TIPO CLASE CONCEPTO SUBCONC DENOMINACIÓN 

11 

17 

6 

2 

Ingresos Corrientes 

Transferencias Corrientes 

Del Sector Externo 

De Gobiernos Extranjeros 

De Organismos Internacionales 

TOTAL RECURSOS CORRIENTES Y DE CAPITAL 
TOTAL ENTIDAD 

IMPORTE EN$ 

17.244.359 

17.244.359 

17.244.359 

7.724.359 

9.520.000 

17.244.359 
17.244.359 
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